PAGE

Совет

сельского поселения

«Окунев Нос»

[image: image1.png]

        РЕШЕНИЕ

ПОМШУÖМ

«Окунев Нос»

cикт овмöдчöминса

Сöвет
от 24 февраля 2022 года № 5-6/31
с. Окунев Нос Усть-Цилемский район Республика Коми

	О даче согласия на принятие в муниципальную собственность движимое государственное имущество Республики Коми

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Коми от 07 декабря 2005 г. № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Устава сельского поселения «Окунев Нос
Совет сельского поселения «Окунев Нос» РЕШИЛ:

1.
Дать согласие на принятие в муниципальную собственность сельского поселения «Окунев Нос» государственного движимого имущества Республики Коми согласно приложению.
2. Главе сельского поселения «Окунев Нос» подготовить документы приема-передачи имущества для регистрации в реестре муниципальной собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию на информационных стендах сельского поселения «Окунев Нос» и на официальном сайте администрации.

Глава сельского

поселения «Окунев Нос»                                                                Дуркина Л.В.
Приложение
к решению Совета сельского

поселения «Окунев Нос»

от 24 февраля 2022 г. № 5-6/31
Перечень государственного имущества Республики Коми

подлежащего безвозмездной передаче в собственность

сельского поселения «Окунев Нос»

	№ п\п
	Наименование особо ценного движимого имущества
	Наименование признаков, характеризующих объект

	1
	санитарный автомобиль марки УАЗ-396295, 2010 года изготовления
	идентификационный номер (VIN) ХТТ396295В0409425, номер двигателя 409100*А3042119, шасси (рама) номер 374100А0430717, кузов (кабина, прицеп) номер 396200А0212544, цвет Белая ночь, мощность двигателя 112 лс, вид топлива-бензин

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к решению Совета сельского поселения «Окунев Нос» от 24 февраля 2022 г. № 5-6/31 «О даче согласия на принятие в муниципальную собственность движимое государственное имущество Республики Коми»

Совет сельского поселения «Окунев Нос» сообщает, что санитарный автомобиль марки УАЗ-396295, 2010 года изготовления, идентификационный номер (VIN) ХТТ396295В0409425, номер двигателя 409100*А3042119, шасси (рама) номер 374100А0430717, кузов (кабина, прицеп) номер 396200А0212544, цвет Белая ночь, мощность двигателя 112 лс требуется для хозяйственных нужд и оказания посильной помощи Фельдшерскому акушерскому пункту с. Окунев Нос.

Совет сельского поселения «Окунев Нос» считает нецелесообразным принимать вышеуказанный автомобиль по договору безвозмездного пользования, так как автомобиль не новый и будет использоваться в зоне бездорожья в летний и весенне-осенний периоды.
1